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Форма по кнд 11510о6
лист 01

налоговая декларация по налоц на при6ь:ль организаций

номер коррекгиро*" 
, '":' ' : .. , налоговь!й (отчетн ь!й) '"р"'д 

< *'*) : з : 

'ц . отчетвь!й ''д | 1. 
' 

.0 ','.с..:..?.:

н (ход) '-!]:; 
' 
э : {', по месту нахо)!цения (учета) (код) |,. ,] ,1 :

(органи3ация / о6особленное подразделение)

код вида экономической деятельности по классификатощ оквэд; 5 ; ! , ,+:.'. _' 
_.

номер контаггного телефо!-!а

на |о !0 |8 :странишах с приложением подтвер)|цающих документов или их копий на 1 - ] _.',.._.'], 
""'"'

в 4 9 9 1- 1 6 9 1 €' 1

достоворность и полноту сводвний, указаннь!х

в настоящ9й Аокларации' подтвор).(даю :

:";''] 1 - нало.оплательщик'
;. -.'.']2 

_ преАставитель налогоплатвльщика

(фамилия' имя' отчество полностью)

налогоплательщиха)

3аполняется работншком налогового оргаша

€ведения о представлени и дек]]арации

данная декларация представлена (ход)

на 
|......].'....]... ]страницах

о приложением
подтверждающих | ! ",'' ',"".""

документов или их копии : ] ..

на
.,,,-!,,,,: ;.,,,:-,',1

представления декларации :...... .... ._" .

зарегистрирована за ш9

Фамилия' и о.

:1: |':': 1?:!:]:ч:

документа'
полномочия представителя
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пока3аполц

код по окАто

в ф3даральнь!й бюджвт

код бюджетной классификации

сумма налога к доплате

сумма налога к уменьшению

в бюджот субъокга Российской Федерации

код бюджетной классификации

сумма налога к доплате

сумма налога к уменьшению

Ра3дел 1. сумма налога, подлежащая уллате в 6юдхет| по даннь!м налогоплательщика
1 .1 . для ор.'анизаций' уплачивающих авансовь!е платежи и налог на прибь;ль организаций

признак налогоплательщиха (код) : | ] :!:::::::::":"_:]:""сящаяся к указаннь|м по коду 2
' | | ? _ сепьсхохозяис'веьнь.и товаропроизвод'тель

коо с!про^ц 3наченця по^а3а!пепе'
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пока3а!пел11

код по окАто

в фоАэральнь!й б1оркот

код бюджетной клаосификации

оумма ехемесячного авансового платежа по 1

сроку

сумма ежемесячного авансового платеха по 2
сроку

сумма ежемесячного авансового платежа по з
сроку

в 6[оджот субъэкта Российской Ф€д€рации

(од 6юджетной классификации

сумма ежемесячного авансового платежа по 1

ороку

оумма ехемесячного авансового платежа по 2
сроку

сумма ежемеоячно!-о авансового платежа по 3
сроку

Ра3д6л 1. сумма налога' подлежацая уплато в бюдхет' по даннь!м налогоплательщика

1.2. для организаций' уплачивающих ежемесячнь!е авансовь!е платежи

инн:'.1' 
'':'. :?.:''1.'.. 9,: 

'1.;1 '9,5,' . _ .

кпп|? ]? |2 |1 |0 :1 :0 |о] 1 :стр.:о :о :з :

при3нак налогоплательщика (код)

н ало2опл а [пел ьщц к !1' не цсч цсл я ющце е же ме сяч н ь1 е
авансовь|е пла!пе2к0 налоеа на прцбь!ль орёан0зацц|'.

поёрыоел 1 2 Разоела 1 не преосп1авляюп1

1 . организация. не относящаяся х указавнь!м по коду 2

2 сельскохозяйственнь]й товаропроизвоАитель

значвнця показа[пелей

!1:

коо с[прокц

о10

110

12о

1з0

14о

4 5 2 |9 |о 5 6 2 0:0:0:

1 в 12 11 0 1 0 1 0!111;|0:1:1:0:о;о';';'о1

21о

св|дений, указан'|ь!х на даввой странице. подтверждаю:

11 0 2 2 | } 0,0",,,
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.1 |1 121 1!0:1!0:0 !1]€тр.|0 |0;4 |

Расч€т налога ха при6ь|ль организаций

:......| 1 .организация не относяцаяся к указаньь'м по кодам 2 и з
при3накналогоплательщика(коА) : 1 ] 2'сельсхохозяйствеянь]йтоваропрои3водитель

лист о2

Роказагпелц

1

доходь! от реализации (стр .04о прил.1 к листу о2)

внереализационнь!е доходь! (стр.10о прил'1 к листу 02)

Раоходь!, уменьшающие оумму доходов от реализации (стр .130 прил'2 к

лисц 02)

внереали3ационнь!е расходь| (стр .2о0+стр .з00 прил.2 к листу 02)

у6ь!тки (стр.з60 прил.3 к листу 02)

итого прибыль (убь:ток} (стр 01 0+стр'о2о_стр .оз0-стр .040+стр .о50)

доходь!, исключаемь!е из при6ыли

[рибь:ль, полученная Банком Роосии от ооуществления деятельности,
связанной с вь!полнением его функций, и облагаемая по валоговой
ставке 0 процентов

сумма льгот, продусмотреннь!х законодатольством Российской
Ф9д6рация

Ёалоговая 6аза (стр .06о-стр .о70-стр .08о-стр .09о)

сумма убытка или части убытка, уменьшающего налоговую ба3у за

отчетнь!й (налоговый) период (стр '15о прил.4 к листу 02)

налоговая база для исчислония налога
(с!р 

' 100-стр .1 10+стр .10о листов 05+стр .530 листа 06)

в том числе в бюджет субъекта Российской Федерации (с учетом
положений абзацев 4 и 5 п.1 ст.284 налогового кодекса Российской
Федерации иалее - нк))

ставка налога на прибь:ль - всого, (%)

в том числе:

в федеральнь!й бюджет

в бюдхет оубъегта Российской Федерации

в бюджет субъекта Российской Федерации (с учетом положений
а6зацев 4 и 5 п.1 ст.284 нк)

сумма исчислвнного налога на прибь:ль - всвго'
в том числе:

в федеральнь!й бюджет
(стр '12о х стр.15о : 100)

в бюджет субъеюга Российской ФеАерации
(стр'120-стр .1 30) х стр.16о'1 0о + (стр .1 3о х строка 1 70 : 1 00)

з 5 з 6 з 2 7

._ ],,"! :,,'!" ._: ,,,,1,, 1 "!,,,,'1 ,,1,,,,": "1 "'1,,,',,!
2оо,-:-:-:- -!-!-! :-:- - -:-'-:::!!!!:::

коо
с|прокц

2

сумма (ру6 )

3

010

1о0

11о

12о

130

15о

160

17о

180

190

2 1 з 5 4 9 4
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показа[полц

1

сумма начислоннь!х авансовь!х платохэй 3а отчетнь|й (налоговь!й)
п6риод - всего.
в том числе:

в федеральный бюдхет

в бюджот ч6ъекга Российской Федерации

€умма налога, вь!плаченная за пределами Роосийской Федерации и
засчить!ваемая в уплату налога согласно порядку' уотановленному
статьей 311 нк
в том числе:

в федеральный бюдхет

в бюдхот чбъекта Роосийской Федерации

€умма налога на пРибыль к доплато

в федеральный бюджет (стр .190-стр -22о-стр .25о'

в бюдхет субъекга Российской-Федерации (стр .200-стр '230-стр .26о)

9умма налога на при6ь:ль к умоньшвнию

в фед6ральный бюджет (стр .220+стр .250-стр .190)

в бюджет су6ъокта Российской Федерации (стр .23о+стр .260-стр .2о0)

сумма охомвсячнь!х авансовь!х платвжвй, подлежащих к уплате в
квартале, сг1едующем 3а тецщим отчетнь]м периодом
в том числе:

в федеральный бюджет

в бюджет чбъекта Российской Федерации

коо
с[прокц

2

лист 02 (продолженио )

сумма (руб.)

3

21о

211

241

310

{9
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приложе}|ие ш91 к листу 02

доходь! от р9али3ации и вн9рвал}{зационнь!е доходь!

!-'"'! 1 _ органйзация' яе относяц|аяся х указаннь!м по (одам 2 и 3
признак нало|-оплательщика (код) :1 : 2 _ с€льскохозяйсгвенный товаропроизвоАитель

., _ оезш|евт осооои экономичесхои 3оьь!

!Фё
спрокц

2

о11 4 214 0 4 8 9 8

о1'1 :_,_!_:_:_._ _.-:-:_: : '- _'-
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!1 11 |2' 1 |0 ]1 !0 :0 :1 !€тр' !0 !0 !6 !

1оказатполц

1

вь!ручка от Реалиэации - всего
в том числе:

вь!ручка от Реали3ации товаров (работ, услуг) собственно!-о
производства

вь!ручка от реализации поцпнь|х товаров

вь|ручка от реали3ации имущественнь!х прав, 3а исключением доходов
от реализации прав требований долга, ука3аннь!х в прил.3 к листу 02

вь!ручка от реализации прочего имущества

выручка от Реализации (вь!бытия, в т'ч' доход от погашения) ценнь!х
бумаг профессиональнь!х г{астников рь!нка цеяных 6умаг - всего

в том числе сумма отклонения факгивеокой вь:ручки от реализации
(выбытия) ценных бумаг, обращающихся и н€ обращающихся на
оРганизованном рь!нке ценных бумаг ниже:

минимальной цень! сделок на ор!-анизованном рь:нке:.{еннь:х бумаг

расчетной цень|

выручка от Рвали3ации предприятия как имуцественного комплекса

выРучка от реализации по операциям, отрахеннь!м в приложении 3 к

лисц 02 (стр .340 прил'3 к листу о2)

итого доходов от Роал}{зации (стр .010+отр .020+стр .023+стр .о30)

внэр9ал].!зац].оннь!о доходь! - вс9го
в том числе

сумма (ру6-)

3

010

014

о21

в виде дохода прошль!х лет, вь!явленного в отчетном (нало]-овом)

периоде
в виде стоимости полученнь!х материалов или иного имущества при

ликвидации выводимь!х из эксплуатации основнь!х оредств' при

ремонте осно8ных средств

в виде бе3возмецно полученного имущества (работ' услут\ или
имущественных прав (кроме ука3аннь|х в статье 25'1 нк)

в виде стоимооти шзлишков материально-пРои3водственнь!х запасов и

пРочего имущ6ства, которь!е вь!явлень! в результате инвентаризации

Фмма восстановленных Расходов на капитальнь!е вложения в

ооответствии о а6зацем четверть]м пункта 9 статьи 258 нк

1о2

1оз

4 2 8 6 з 1 7 1

6о
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пока3а[полц

1

прямы6 Расходы, относящиеся к реализованнь!м товарам' ра6отам,
услугам
[1рямь:е расходы налогоплательциков, ооуществляющих оптовую'
мелкооптовую и розничную торговлю в текущем отчетном (налоговом)
периоде' относяцихся к реали3ованнь!м товарам

в том чис'|е стоимость реали3ованнь!х покупнь!х товаров

;Ф0
о|прокц

2

сумма (ру6.)

з

010

коовенные расходь! - всего
в том числ€: 04о

чммь: налогов и Форов, начисленнь!е в порядке. установленном
законодатольством Российской Фед8рации о налогах и с6орах, за 

04.!исключени3м единого ооциального налога' а также нало!-ов,
перечислвннь!х в статье 270 нк
расходь! на капитальнь|е влож€ния в соответотвии о абзацем вторь|м
пунгта 9 статьи 25в нк в размере:

не болве 1о%

не болве 30%

расходы' осущвствлвннь!е налогоплательщиком-организацией'
ислоль3ующим труд инвалидов, согласво пп. 3в п' 1 ст' 264 нк
расходь! налогоплательщиков - общеотвеннь]х организаций инвалидов'
а та!о€ налогоплательщиков-учрехдений' единственнь]ми
собственниками имущества которь!х являются обцественнь!е
организации инвалидов' согласно пп. 39 п.1 ст.264 нк
расходь: на приобротение права на 3емельнь!е участки, указаннь|е в
пункгах 1 |^2с'т'264.1 нк, при3наваемь|е расходами отчетного
(налогового) периода - всего

из них при признании расходов:
в течение срока, определенного налогоплательщиком (но не менее
5 лет)
в ра3мере' не превь!шающем з0% налоговой базь! предь!дущего
налогового периода
в течение орока, установленного договором при приобретении
3емельного участка на условиях рассрочки
в твчвние сРока действия договора арендь! земельного участка' не
подлежащего госудаРственной региотрации

раоходь! на ниокР

в том числе не давщие положительного результата

и3 суммь| по стр.052 расходь: на ниокР по перечню, установленному
правительством Российской Федерации

в том чиспе не давшие положительного результата

стоимость реалиэованнь!х имущественнь!х прав (кроме прав
требований долга, указаннь!х в прил. 3 к листу о2)

цена приобретения Реализованного прочего имущества и расходь!'
связаннь]е с его реализацией
стоимость чисть!х активов предприятия' реали3ованного как
имущесгвеннь!й комплекс

051

'1!|г!!!|ш!ш|!' :::
!!0020п8086|!!

приложонио ш92 к листу 02

Расходь!, сзязаннь!е с производством и роали3ациой' вхороализационнь.о расходь! и у6ьлтки,
приРавниваомь!3 к знороали3ационнь!м расходам

признак налогоплательщика (код) .1 !

1 _ органи3ация. ве относящаяся к у{азаннь!м по кодам 2 и з
2 . сольсхохозяйственный товаропроизводител'
з _ розидент ссо6ой экономич6с*ой зоны

1 1 9 8 0 6 3 1

? 0 8 6 з 2

з 2 0 в з 1 5 з
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показапвлц
1

Расходь!, овязанные с приобретенивм и реализацией (выбытием' в т'ч'

пога|цением) ценных 6умаг профессиональнь!ми участниками рь!нка

ценных бумаг

Расходь! по опарациям, отрахевнь!м в прилохении 3 к лисц 02

(стр.350 прил.3 к ]1исц 02)

суммы убытков прошль!х лвт по объвктам обслр{мвающих производств

й!о]"йБ, вклр.]ая о6ъекты жилищно _ коммунальной и социально -

культуоной сферы, учить!вавмь!е в уменьшение прибь!ли текущего

йвтйго (налогового) периода' полученной по указаннь!м видам

деятельности
оумма убытка от рвали3ации амортизируемого имущества' относящаяся

* расхо1ам тецщего отчетного (налогового) периода

сумма убытка от рвализачии права на земельный участок' относящаяся

* |а",.'д"', '"цщ"го 
отчетного (халогового) периода

сумма над6авки, уплачивавмая поцпателем предприятия ка1(_

ййущос'"в**о'о *'омплеке], относящаяся к расходам текущего

отчетного (налогового) пвриода

итого признаннь!х Расходов (оумма отрок 01о' 02о' 04о' о59'120)

сумма амморти3ации 3а отчвтный (налоговый) период' начисленная:

линейным метоАом

в том числе по нематериальнь!м активам

нелинейным методом

в том чис'1е по нематериальнь!м активам

метод начислвния амортизачии, отраженнь:й в унетной политике:

(1 - линойнвй' 2'нолинойный)

внорэали3ационнь!3 расходь! - всого

в том числе:

Расходь! в виде процвнтов по долговь!м обя3ательствау лР9ог: вида'

" 
то^, 

"исле 'роцентов, 
начиспеннь!х по ценнь!м бумагам и'инь!м

обязательствам, вь!пущеннь!м (эмитированнь!м) налогоплательщиком

расходы по созданию РезеРва пРедстоящих раоходов' }^алРавляемь!х

на цели, обеспочивающие социальную 3ащиц инвалидов-

убыток от Рвализации права требования долга' относящиися к 
'

внереали3ачионнь!м расходам текущего отчетно[о (налогового)

периода

расходь! на ликвидацию вь!водимь!х и3 3ксплуатации освовнь]х

|р"дй|, *а с',са*ие нематериальнь!х активов' на ликвидацию

об"е"'ов 
'е'"'ерщенного 

строительства и иного имущества' охрану

неАр и другуе аналогичнь!е ра6оть!

'штрафь!, пени и инь!е санкции за нарушение дотоворнь!х или долговь!х

обйза1ельсгв, возмещение причиненно!-о ущерба

убь!тки, пР]{равнива8мь!9 к вхоРоализационнь!м расходам -
всого

в том числе: убытки пРошль!х налоговь!х периодов' вь|явленнь!е в

текущем отчетном (налоговом) периоде

оуммь! бе3надежнь!х долгов, а в случае' если налогоплател_ьщик

й|,*", р"'""," ' 
создании ре3ерва по сомнительнь|м_долгам' суммь!

бБз*аде**ы,, до^'ов, не покрь!ть!е за счет средств резерва

приложение ш92 к листу 02 (продолжени€ )

сумма (ру6-)

3

коё
с[прокц

2

131

132

13з

1о0

110

12о

1зо

1з4

'.. !

4 4 2 1 2!4 1 6

9 1 0 5 4 2

5 1 з 3

2 1 з 5 4 9 4

6!,
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3А@ кАудиторская фирма мкпцн)

зАо (Ауд{тофкая фирма мкпцн)}
юридический щщо: 125047, москва, оружейнь!й пер', д. 5-9

ФЁпинеский щрес: 10'1000, москва' кривоколенньпй пер'' А. 3' стр' 1

телефон: (495) 621-10-15

Факс:(495) 621-56{7
Ё_па!!: оопкрсп@пкФп'ш

АудитоРскоЁ зАключвнив
по БухгАлтЁРской (ФинАнсовош отчвтности

ФАФ к|остиница к(узьминки> за период с 08"!0'2008 г' по 31'12'2009 г'

Акционерам ФА0 к[остиница < (узьминки>

сввдЁния оБ АудиРуЁмом лицв

Ёаименование: Фткрь:тое акционерное общество к[оотиница (кузьминки)'

й;;;;;;;.'ц.''я: '109462, 
'' 

м'с*'а, 8олжокий бульвар' квартал 114А' корп' 9'

6видетельотвоогооударотвеннойреиотрации:огРн5087746203342от08.10'2008г.

свЁдвния оБ АудитоРЁ

Ёаименование: 3А6 кАудиторская фирма мкпцн)'

й.Ё'' 
'.*'',д.*я: 

'т01000, йооква, (ривоколеннь1:1лер'' д' 3' отр' 1 '

€видетельствоогосударственнойрегиотрации:огРн.103773971687.1от.19.02.2003г.
Регистрационнь:й номер запиои в реестре 'аудиторов и аудитороких организаций: 10201009004'

ь;о;;й];'ь.;ая 6ирма мкпцн) являетоя членом Аудиторской палать: России'
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3АФ кАудиторская фирма мкпцн)

1. мь! провели аудит прилагаемой бухгалтерокой (финансовой) отчетности ФАФ <[остиница

!ку.!й''*', (д1Бее -'Фбщество) за период с 08 опября 2008 г. по 31 декабря 2009 г' включи-

те|ь'о. Бухгайтерокая (финансоЁая) отнетность Фбщеотва соотоит из бухгалтерского баланса,

отчета о прибь:лях и убь:тках, отчета об изменениях капитала, отчета 0 движении денежнь!х

]р'д''', .!'й'*."' * бу*'.,''р'*'"у балансу и пояснительной запиоки (далее вое отчеть!

!['й'' ,"ёц,'.я *бухгалтерская 16инаноовая) отнетность>). Бухгалтерокая (финаноовая) от-

четность подготовлена ру*'.'д.'.Б" Фбщества исходя из Федерального закона от 2111'96

ш9,129-Фз<Фбухгалтерокомучете)(вредакциипоследующихизмененийидополнений),по-
]'*'''' '' 

..{е*'' бухгалтерокого унета и бухгалтерской отчетности в РФ' утверяценного

;;;;;;;" й''"...р.''. финансов РФ от 29.07.98 [ч!о 34н, [1оложения по бухгалтерскому учету

<Бухгалтерская ог{етнооть органи3ации) (пБу 4/99), гвер)кценного приказом [т4инистерства

ф1нансов'во от 06'07.99 ш9 43н, и других нормативнь!х апов РФ, рецлирующих порядок со-

отавления бухгалтерокой (финансовой) отчетности'

Фтветственнооть за подготовку и представление этой бухгалтерской (финаноовой) опетнооти

,.Б й..','''.льнь:й орган с5ощ'.'... Ёаша обязанность заключается в том, чтобь: вь!разить

мнениеодостоверностивовсехсущественнь!хотношенияхданнойотчетноотинаосновепро-
веденного аудита.

[т,4ь;провелиаудитвсоответотвиисФедеральнь!мзаконом<Фбаудиторокойдеятельности),
.ьелеоальнь!ми п0авилами (сйндартам') аудиторской деятельнооти' правилами (стандартами)

]уй..(,Б.*'и д.'{.,,''.., Аудиторской палать: России, другими нормативнь|ми документами'

рецлирующими аудиторокую деятельность'

Аудит планировался и проводился таким о6разом' чтобь! получить разумную уверенность в

,]й, 
'. 

оу*|,'ерокая (финансовая) отнетность не оодерхит оущественнь|х искажений' Аудит

';;;й;; '; 
вь:6оронной оонове и вкпючал в себя изучение на оонове тестир0вания Аоказа-

тельотв, подтверждающих чиоловь|е показатели в бухгалтерской (финансовой) отчетности и

р;;6';;'; ,' ,.й ййф'р".ций о 6инансово-хозяйственной деятельности, оценц соблюдения

Б;й;.;; й ,р..', 6у*'.л'.р.*''' учета' применяемь!х при подготовке бухгалтерской (финан_

совой)отнетнооти,'расомотрениеосновнь!хоценочнь!хпоказателей,п0лученнь!хруководством
Фбщества, а таюке оценку .!.д.''',.''' бухгалтерской (финансовой) отчетности. [т:1ь: полага_

'й!'' 'р'..д.*нь:й 
аудит представляет доотаточнь!е основания для вь!ражения нашего мне-

,', 
' 
д'''''*р*'оти бухгалтерской (финаноовой) оветности'

[!онашемумнению,бухгалтерская(финаноовая)опетностьФбществаотражаетдостоверно
вовоехсуществе,,,,,.'т,',.,,,хфинансовоеположениена31декабря2009г.ирезультать!
его финаноово-хо.'и.''.'*'й д.!'ельнооти за период о 8 опября 2008 г. по 31 декабря 2009 г'

включительно в соответствии с'требованиями 3аконодательотва Роосийокой Федерации в час_

ти подготовки бухгалтерской (финансовой) отчетности'

Ёеизменяямненияодостоверностибухгалтерской(финаноовой)отчетности,мь!офащаем
вниманиенаналичиеубь|ткапорезультат9мдеятельности0бществавпервьтйгодраб0ть!по.

4.

3о
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3А@ кАудиторская фирма мкпцн)

сле реорганизации, что, по мнению аудиторов, свидетельствует о недостаточно устойнивом финан_
сов0м оостоянии общества.

к11>февраля 2010г.

[енеральнь:й дирепор
3АФ <Аудиторокая фирма й(!.1!|Ёл

Руководитель проверки
Аудитор

финансов РФ на
деятельности в области

вь.дан на основании решения
аудиторской ко_

миссии миниотерства финансов Рф от 24.10.,1994 г' (прото_
кол ш9 9 цмАк минфина РФ)' продлен на неограниченнь|й

!,(. Абакарова

апестат министерства финансов РФ на
право осуществления аудиторокой деятельности в области
обцего аудита ?'19 к о24227 вьщан на ооновании решения
!|ентральной апестационно-личензионной аудиторской ко-
миосии министеротва финансов РФ от 26'11.1998г'' про-
длен на неограниченнь!й срок с 28'11.2оо1г' (протокол
ш9 '100 цАлАк минфина России)

;
_,]

-!

.:

:

:

:

:

:
.,{

3сего оброшюров ано 22 листа

срок с 19.11.2003 г'

8/



справка действи'тельна в течение |0 капенд'|рнь|х щ1с п '

гу-гу пФР ш9 3 по г'москвв и

йоёковской оБлАсти

1 09з 1 6, г'москвА, волгогРАдскии
пР-т, д.25

1ел.факс 8_495-6?б-54-45'

йесто штампа органа контроля

за уплатой страховь|х взносов

о состоянии расчетов по сФаховь!м взносам' пеням

л9 08? 510 10 сР 0001316

! 8' 10'20| о----
!

€правка
и штафам

!1лательшик страхо8ь1х взносов

|]}"]Ё"р"""""й^"' о*ического л.'ца)

Рег}{страционнь1й яомер плательшика в |[ФР щщ*---- 
-- 

- -€траховой номер 7'12|6з4]165 ---- -
инн плательщика ?72 10 1001

т:::*'::#-" нахожденш1 организации (обособлс-нного москвА г' москвА г' волхский БульвАР

*:::"",};;;; Б'."_-"'''".'!!*'.' места._ жительс'"" 
]]й1 й6_л,'т:цд, 19, :: -

}]}|"ЁБ;;;;.""гй.,п^,11у;'.,"'физинескоголиша.,.'у'*.."'"7'""*,^"....'"(..',-задолженнос1ь..'-'.-

(---'юмф '.,'ф'"а)
,:',

|трафам' администРируемь!м оРга}

[й б,'дх"','й
-"'.си(ь!!к!ции

+!- всего пени | [11трафь:

0,00

о'00

ъб

26з'!5 0,00

Б?БББ]_ойбооо:ю
261,| 5

0.00 0р0

+ 0'0о
ор0 0,00

тб
]6]1[:ош:шьоооо; ьо о'00 о'00

0р0
ор0

0'0о

0,00

0'о(

оп

о'00
ор0
о'ооБ]Б'1бйоош:о + 0,00 0,0о

0,00
0,00

йш-:ш;ооооош:ш +
0р0 0,0о 0,00

1.1,00
ор0

бг*-:'-у'.":]'"';;;;ъ[.0|'20!0' Б1 0_-о-] юоо60оф ! 'о 0.00 0.00

0,00

об
0.00

0ро 0'0о
0,00

1ч::о2о2т:оооос'* ' 0р0

о'ф
0,00 0,с]0

+ 0,00 0,о()7о: ю:о:овооооотю 
' 
* 0.00

__---о'Ф-
0.00

--__-тб
------сб

0,00
о00

',,00о'0о
0.00

о,00
0.00 0'о0

+ 0'0о
ор0

0,0о
0'00

0_0о

0'ф 0'ф
0'о0

от ъ 0? 2ш9 л! ]!4ч] Р _*-- 

- -- Бйб]ооовоооо:ш + о'0о о9о
(.),011

0,0о 0,00
0,0о

0,о0

0р|']

0.00
0,00-Б1б]й]шроош:о 0,00

о'00
0,00

261,|5
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